Hanselifter Elektro Gabelstapler 4 Rad HLES50-XXD2
Tragkraft 5000kg
Art. Nr.: HFHLES50-XXD2
60.000,00 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)
SOFORT LIEFERBAR
Max. Hubhöhe: 5500 mm Hersteller: HanseLifter Gabellänge: 1220 mm
Kategorie: Gabelstapler gpsr_manufacturer_housenumber:
20
gpsr_manufacturer_postalcode:
28219
gpsr_manufacturer_homepage:
GESUTRA GmbH
gpsr_manufacturer_email:
gpsr_manufacturer_street:
Straubinger Str.
gpsr_manufacturer_country:
Deutschland
 HanseLifter Elektro Gabelstapler 4 Rad HLES50-XXD2
LED Arbeitsscheinwefer vorne und hinten
Heizung
Vollkabine
Innenspiegel
Scheibenwischer
Triplex-Mast
3. + 4. Hydraulikventil inkl. Leitungen
Integrierter Seitenschieber +/- 100 mm
Fahrsteuerung über elektrischen Fahrtrichtungsschalter (1x Vorwärts und 1x Rückwärts)
Hydraulikansteuerung über Einzelhebelbestätigung
Höhe Fahrerschutzdach ca. 2360 mm
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 1 Art. Nr.: HFHLES50-XXD2 | Hanselifter Elektro Gabelstapler 4 Rad HLES50-XXD2
Tragkraft 5000kg
01.05.2025
callto:0208385 858 70
Vollkabine bestehend aus: Front- und Heckscheibe mit Wischer, Heizung, Dachabdeckung,
Stahltüren und Innenspiegel
Display mit Betriebsstundenezähler, Ladeanzeige, Geschwindigkeitsanzeige
Zwei Fahrprogramme
Vollgefederter Fahrerkomfortsitz SC29-15 mit Armlehnen und Sicherheitsgurt
Operator Presense System (OPS)
Superelastik Bereifung nicht kreidend
Beleuchtungsanlage bestehend aus 2 LED Arbeitsscheinwerfer vorne, 1 LED
Arbeitsscheinwefer hinten
Blinker links und rechts, Warnblitzleuchte hinten oben
Rückleuchten oben links und rechts
Blue Spot LED Scheinwerfer hinten
Inmotion AC Fahrsteuerung
Inmotion AC Hubsteuerung
Lackierung RAL 5012 Lichtblau
Kupplung mit Steckbolzen
I.B.V. Batterie 80 Volt 5 PzS 700 Ah
inkl. Kabel und Stecker Euro 320A
inkl. Aquamatikbefüllsystem
inkl. 30l Wasserfass
I.B.V. Ladegerät FLEXIS-HF
Typ D 400 G 80/125 A
Ladezeit ca. 8 Std.
Technische Daten
Modell HLES50-XXD2
Antriebsart Elektro
Tragkraft 5000 kg
Lastschwerpunkt 500 mm
Mastyp Triplex
Hubhöhe 5500 mm
Bauhöhe 2600 mm
Freihub 1430 mm
Gabelmaße (LxBxH) 1220x150x50 mm
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 2 Art. Nr.: HFHLES50-XXD2 | Hanselifter Elektro Gabelstapler 4 Rad HLES50-XXD2
Tragkraft 5000kg
01.05.2025
callto:0208385 858 70